iohannes maliuaster. rataldus fecerunt societatem

cum petro capra in quam isti duo contulerunt li-

b bras centum quinquaginta et solidos xi. et denarium i.

et petrus capra contulit medietatem eiusdem quan-

titatis. hanc societatem ipse petrus yspaniam por

tare debet et inde ianuam et tracto capitali profi-

cuum per medium diuidere debent. et habet licentiam

portandi quantum uelit ipse petrus. actum in capi

tulo millesimo centesimo quinquagesimo nono. vni.

idus augusti indicione sexta.

( DCGLXVII )

Vendita di metà duna casa e di terreno,

fatta da Baialardo a Lorenzo, con quitanza.

1159, 15 agosto

( DCCLXV )

Vendita di Oberto fu Alberto di Solaro

a Gioanni Schemino di beni in Segestro, con quitanza.

1159, 1 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes dominicus iudex astorius. willelmus frega

brennus et petrus taldericus. ego obertus filius quon

dam alberti de solario accepi a te iohanne schernino

solidos vu. finito precio pro toto eo quod habeo in

plebeio segestri pleno et uacuo cum ingressu et

exitu suo et omni suo iure et si plus ualet donet.

deffendere sub pena dupli cum stipulacione ab omni,

pro euictione dupli bona pignori intrare et cetera

sine decreto, et contradicione et nomine uendicionis.

possessionem et dominium dedi. actum in pontili

capituli millesimo centesimo quinquagesimo nono,

kalendis augusti indicione vi.

Dal notulario del Notaio di Genova Go. Scriba.

( G. С. M. )

Testes willelmus buron. willelmus stancon. ober

tus fornarius. bonus iohannes malfuastva. albertus

ratus. et wilielmus cignardus. ego baialardus cepi

a te laurentio libras uiginti quinqué finito precio

pro medietate unius domus terre et edifficii que

est prope truinam sancli damiani cui concret ab

una parte domus carentii. ab anteriori paite uia

publica retro tresenda ab altera parte altera me-

d dietas memórate domus que est drude de paulo,

quam medietatem tibi uendo ut rem alienam. sed

ut propriam earn tibi et heredibus luis aut cui

tu dederis per me et heredes meos ab omni homme

defiendere promitto sub pena dupli tibi cum sti

pulacione promissa sicut ualuerit aut meliorate ñie-

rit in consimili loco, faciatis itaque inde nomine

proprietario quicquid uolueritis uos et heredes ue-

stri aut cui dederitis. pro euictione dupli bona

que habeo et habiturus sum tibi pignori subicio

tali pacto ut nisi sic obseruauero ex inde pro

sorte et pena intres in bonis meis quibus uoluens

idque tibi exlimari facias et nomine uendicionis

possideas hoc autem tua auctoritate et sine decretó

consulum et mea contradicione et omnium pro me.

585 SA КСЧ LI XII. 586

)

possessionem tibi tarnen tradidi de predicta uendi-

cione. actum in capitulo millesimo centesimo quin-

quagesimo nono. xvui. kalendarum septembris in-

dicione vi.

( DCCLXVIII )

Pietro Clerico Ja atto di ricognizione di legittimo

matrimonio con Mobilia e délia dote della medesima.

1159, 7 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes oto mediolani. baldczon ususmaris. amicus

grillus. wilielinus astanoua. iohannes graina et iohannes

lercar. ego petrus clericus profiteor quod antequam

ex te mabilia procreassein aliquain prolem sponsaueram

te et pro legitima coniuge ceperam. sed quia tunc

patrimonii quod a te habui et antefacti tui non fe-

ceram tibi cautionem publici instrumenti. profiteor

nunc de tuo patrimonio habuissem libras decern, et

totidem tibi do pro antefacto habendas et tenendas

pro more et consuetudine ciuitatis. actum in ecclesia

sánete marie de uineis millesimo centesimo quin-

quagesimo nono. vu. idus septembris indicione vi.

( DCCLXIX )

Martino Letame dà a Filippo di Brasile , procuratore

di Merlone Stado, quietanza del prezzo di una casa

spettante a sua moglie Richelda ed a sua nuora

Beldemanda.

1159, 16 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes dominicus iudex, fredenzon sasilie. ansaldus

de brasili. gandulfus usus maris et ansaldus nigran-

cius. ego martinus letamen profiteor quod accepi

a te philippo de brasili in hoc procuratore merlonis

costadi libras xxv denariorum ianuensium finito precio

pro omnibus racionibus et actionibus quas uxor mea

richelda per successionein filii sui. et nurus mea

beldemandum per successionein illius fralris sui. et

per successionem patris sui uel alio modo habent

in domu una terra et edificio que est prope susi-

liam cui coheret doinus uillelmi de uiualdo. ab altera

parte domus lamberti grilli. ante uia publica, retro

tresenda ut inde et cetera, qua propter nos sismundus

muscula et ribaldus saraphie promittimus tibi philippo

in hoc procuratori niemorati merlonis quod tem

pore quo legitime etatis erit predicta beldemandum

a faciemus ei merloni uel suo nuncio nisi per eum

remanserit fieri cartulam uendicionis pro supra ac-

cepto precio de ipsa domu. a nominata richelda et

ipsa beldeinando et uiro eius cum illis sollempnita-

tibus quas tunc exigit mos ciuitatis ianue. et hoc